Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n°1997/2020, solicitando providências urgentes para limpeza e manutenção numa

área verde, localizada na Rua Anacleto Rosas Júnior com Rua José da Conceição Gomes, em

frente a Igreja Evangélica Avivamento Da Fé, no bairro Cidade Jardim.

Requerimento n° 2358/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 1997/2020. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO NUMA ÁREA VERDE,
LOCALIZADA NA RUA ANACLETO ROSAS JÚNIOR COM RUA JOSÉ
DA CONCEIÇÃO GOMES, EM FRENTE A IGREJA EVANGÉLICA
AVIVAMENTO DA FÉ. NO BAIRRO CIDADE JARDIM.

PROTOCOLO GERAL N° 4516/2020
Data: 24/98/2020 - Horario: 11 96

1111111111111111111111

71,..10.6.3LVAL.1,113.-271,,T=4,05,

APROVADO
2 4 	20L0

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n°1997/2020, solicitando

providências urgentes para limpeza e manutenção numa área verde, localizada na Rua Anacleto

Rosas Júnior com Rua José da Conceição Gomes, em frente a Igreja Evangélica Avivamento Da

Fé, no bairro Cidade Jardim.

Plenário Dr. Francisco Romano de °lixeira,  24  de agosto de 2020.

VEREA 	ÔNALUO-PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1